
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu sieci wodociągowej i kanalizacyjnej przeznaczonej do 
oddania w dzierżawę stanowiących własność Gminy Jeziora Wielkie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 poz. 1899 ze zm.) zarządzam: 

§ 1. Sporządzenie i podanie do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do oddania w dzierżawę 
sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat, stanowiącej własność Gminy 
Jeziora Wielkie. Przedmiot dzierżawy opisany został szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 polega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5BB7732-D64A-4106-8779-0B484E3A53DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 15/2023 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Wykaz 

Sieć wodociągowa i sieć kanalizacyjna przeznaczona do oddania w dzierżawę 

Oznaczenie 
nieruchomości 

Powierzchnia 
nieruchomości 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób zagospodarowania 

Informacja o 
przeznaczeniu do 
dzierżawy 

Wysokość opłat z 
tytułu dzierżawy 

Okres 
dzierżawy 

Sieć wodociągowa i 
sieć kanalizacyjna 
znajdująca się na 
terenie gminy Jeziora 
Wielkie 

Sieć 
wodociągowa - 
118,247 km 
Sieć 
kanalizacyjna - 
73,4 km 

Sieć wodociągowa i sieć 
kanalizacyjna wraz z 
towarzyszącymi urządzeniami oraz 
obiektami infrastruktury 
technicznej zlokalizowanej na 
terenie gminy Jeziora Wielkie, 
będącymi własnością gminy 
Jeziora Wielkie. 

Sieć wodociągowa i sieć 
kanalizacyjna wydzierżawiana 
w celu zapewnienia zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania 
ścieków. 

Bezprzetargowo – 
oddanie w dzierżawę 
na rzecz 
dotychczasowego 
dzierżawcy na 
podstawie uchwały nr 
LII/296/2023 z dnia 7 
lutego 2023 r. 

18.063,46 zł. netto 
/ rok + VAT  

Okres dzierżawy 
– umowa na 10 
lat 

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu oraz zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej  www.bip.jeziorawielkie.pl. Informacja o wywieszeniu tego wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5BB7732-D64A-4106-8779-0B484E3A53DD. Podpisany Strona 1

http://www.bip.jeziorawielkie.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

